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Võistlus/ Event: 

 

Korraldav Kogu/ Organizing authority: 

Kalevi Jahtklubi/Pärnu Jahtklubi 
Kalevi YC/Pärnu YC 

Võistluspaik/ Venue: 

Pärnu 

Kuupäev/ Date: 

17.07.2020 

Teade/ Notice 

N° 8 

Postitusaeg/ 

Posting time: kell 16:50 

 

ÄRAKUULAMISED ja OTSUSED 
HEARINGS and DECISIONS NOTICE 
 
Alates alltoodud ajakavast peavad vastava ärakuulamise osapooled ja tunnistajad olema Protestikomitee ruumi juures, andmaks seletusi ja tunnistusi, tuginedes faktidele, mis 
ilmnesid antud võistlussõidus. 
 
Starting from the scheduled time on, the listed parties and witnesses shall stay at disposition of the Protest Committee to discuss the hearings referring to facts occurred in the 
present races. 
 

Juhtum/ 
Case # 

Sõit 
Race # 

Protestija 
Protestor 

Protestitav 
Protestee 

Tunnistaja 
Witness 

Väidetavalt 
rikutud reeglid 
RRS alleged to 

be broken 

Ajakava 
Scheduled time 

Otsus  
Decision 

1 1 
ORC II 

EST915 

ORC II  

EST 479 
 RRS 10 

12.07.2020  

kell 20:45 
Protest invalid 

2 1 PC 
ORC II 

EST 479 
 

RRS 
60.3(a)(1) 

RRS 10 

12.07.2020 

kell 20:45 
EST 479 is DSQ Race 1. 

3 2/1 
ORC I 

EST710 
ORC I   

EST 499 
  

13.07.2020 kell 
17:00 

Protest  invalid 

4 2/1 
ORC I 

EST475 
ORC I 

EST499 
 RRS 18.3 

13.07.2020 
17:15 

Protest invalid 
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5 3 
ORC II 

EST633 
ORC II 

EST915 
 RRS 11 

15.07.2020 kell 
18:00 

Protest invalid RRS61.3 

6  
ORC I 

FIN15476 

ORC I 

SWE550, 
LAT424, 
LAT352, 
EST468, 
EST703, 
EST850, 
EST400, 
EST433, 
EST478, 
EST619, 
EST475, 
EST710, 
EST408, 
EST112, 

EST 
Premium, 
EST599, 

LAT3, 
FIN10068, 
EST567, 
EST969, 
FIN11540 

  
17.07.2020 kell 

19:00 
 

7 5 
ORC III 
EST944 

ORC III 
EST572 

 RRS17 
ASAP after 

case 6 
 

8        

9        

10        
 


